2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИСОЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня  2021 года  №33

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах
Марисолинского сельского поселения

Во исполнение требований Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации" в области обеспечения безопасности людей на водных объектах, Марисолинская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень водных объектов, мест на водных объектах, признанных опасными для здоровья и жизни людей и запрещенных для купания на территории Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района согласно приложения (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Марисолинской сельской администрации  mari-el.gov.ru/sernur/msp в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Марисолинской
сельской администрации

М.С.Максимов

Приложение № 1
к постановлению Марисолинской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
№ 33 от 01.06.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
 водных объектов, мест на водных объектах, признанных опасными для здоровья и жизни и людей и запрещенных для купания на территории
Марисолинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование водного объекта и мест на водных объектах
	Основание для признания водных объектов опасными для здоровья и жизни людей, не проведено водолазное обследование дна

	1.
	На реке без названия в деревне Большие Ключи
	Заболоченный берег, не проведено водолазное обследование дна, отсутствует заключение Сан Эпид надзора

	2.
	Река Шаба у деревни Йошкар - Памаш
	Большое течение, глубина.
Не проведено водолазное обследование дна.

	3.
	Река Она у д. Купсола
	место бывшего ГТС, возможны на дне бетонные конструкции, не проведено водолазное обследование дна